
 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU 

Secretaria Municipal de Saúde 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Barão do Rio Branco, nº 3635, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA - CNPJ 05.149.117/0001-55 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO  

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL SRP –Nº 032/2018-PMI 

 
Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da 

necessidade de readequação do edital e do objeto da licitação. 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-AÇU, no uso de 

suas atribuições. 
 
 
 
 

CONSIDERANDO  a necessidade de adequação do objeto, qual seja, AQUISIÇÃO 

DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA  E INSUMOS PARA DIABÉTICOS, para 

atender as Unidades e Centro de Saúde do Município de Igarapé -Açu para atender as 

Unidades e Centro de Saúde do Município de Igarapé – Açu e AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA HOSPITALAR, para atender as Unidades e Centro de 

Saúde do Município de Igarapé –Açu, bem como a inclusão no edital da Autorização 

Especial (AE) apenas para os medicamentos controlados. 

RESOLVE: 
 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo 

licitatório PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2018 – PMI, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO 

DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA E HOSPITALAR, MATERIAIS DE 

LABORATÓRIO E INSUMOS PARA DIABÉTICOS, para atender o Hospital, Unidades e 

Centro de Saúde do Município de Igarapé -Açu. 

 
 

 Igarapé - Açu, 18 de Outubro de 2018. 

 

 

 

________________________________________________ 
Francisca Karine Rodrigues da Silva Lopes Oliveira 

Secretária Municipal de Saúde- Igarapé-Açu 
Decreto Municipal Nº 101/2018 - GAP/PMI  

 

 


		2018-10-18T11:04:47-0300
	FRANCISCA KARINE RODRIGUES DA SILVA LOPES DE OLIVEIR:65078055304




